
О проведении мероприятий,  
посвященных празднованию 
Дня защиты детей 
 

В рамках реализации подп. 1.3.1 муниципальной программы «Развитие 
образования в Петропавловск-Камчатском городском округе» и в соответствии с 
планом работы Управления образования администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа на 2024 год 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести 31.05 и 01.06. 2024 года на площадках МБОУ ДО «Дом детского 
творчества «Юность» и сквера отдыха на улице Кирдищева праздничные 
игровые программы, посвященные празднованию Дня защиты детей. 

2. Отделу образования (А.А. Захаровская) совместно с МБУДО «Центр 
внешкольной работы» (А.А. Галич) и МБОУ ДО «Дом детского творчества 
«Юность» (Е.А. Ковальчук) организовать работу по проведению праздничных 
игровых программ, посвященных празднованию Дня защиты детей. 

3. Отделу учета и отчетности (Т.Б. Тимофеева) обеспечить финансирование 
в рамках реализации подп. 1.3.1 муниципальной программы «Развитие 
образования в Петропавловск-Камчатском городском округе», МБУ 
«Централизованная бухгалтерия» (Ю.А. Голенко) произвести оплату расходов 
на проведение праздничных игровых программ, посвященных празднованию 
Дня защиты детей, в сумме:  МБУДО «Центр внешкольной работы» - 68900  
(шестьдесят восемь  тыс. девятьсот) руб., МБОУ ДО «Дом детского творчества 
«Юность» - 100000 (сто тыс.) руб. в соответствии с расчетами расходов. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
Управления образования А.А. Захаровскую.  

                                                    [SIGNERSTAMP1] 
 
Начальник Управления  
образования                                                                                         М.И. Гореликов 
 
 
 
 
 
 
Исп. И.Ф. Онанко 
Тел. 303-100, доб. 1627

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

                              П Р И К А З 
 [REGNUMDATESTAMP] 

  
 
 
 
 





«Центр вн

Утверждаю
Директор МБУДО 

ой работы»

«
А.А. Галич 

2024 г.

Расчет расходов
на проведение городского праздника посвященного Дню защиты детей

ИЮНЬ 2024 г.

№ Наименование Кол-во Цена 
(руб.)

Сумма 
(руб.)

1. Сопутствующие товары:
- шары
- батарейка АА

49 шт.
10 шт.

135
99

6 615
990

Итого 7 605
2. Канцтовары

- мелки восковые
- фломастеры
- альбом для рисования

30 уп.
10 уп.
10 шт.

124
415,70

208

3 720
4 157
2 080

Итого 9 957
3. Призы

- скетчбук
- карандаш заточенный
- пластилин
- блокнот А5
- аппликация из фольги
- алмазная мозайка
- альбом для рисования
- обруч
- мелки цветные
- раскраски
- карандаши цветные
- скакалка

35 шт.
99 шт.
20 шт.
70 шт.
30 шт.
17 шт.
15 шт.
10 шт.
20 уп.
20 шт.
20 уп.
10 шт.

236
12

328
64

208
1040
208
85
56
32
40
40

8 260 
1 188
6 560
4 480
6 240
17 680
3 120
850

1 120
640
800
400

Итого 51 338
Всего 68 900

Шестьдесят восемь тысяч девятьсот руб. 00 коп.


